
 

 
U N I V E R S I T À    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 

SCUOLA DI SCIENZE SOCIALI 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
 
 

             Decreto n. 1173/2018 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
- Visto il Decreto n. 4447/2017 del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza con il quale è stato emanato il bando 

di concorso per l’ammissione al Corso di Perfezionamento in “Criminalistica – Analisi della scenda del crimine” I  
edizione attivato presso il Dipartimento di Giurisprudenza per l’a.a. 2017/2018 con termine per la presentazione 
delle domande il 05/03/2018; 

- Vista la richiesta del 19/03/2018 con la quale il Direttore del Corso, Prof. Antonella Madeo, sentito anche il 
Comitato di Gestione, chiede di riaprire i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Corso; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

 
• Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Criminalistica – Analisi 

della scenda del crimine” I  edizione attivato presso il Dipartimento di Giurisprudenza per l’a.a. 
2017/2018 per un massimo di 9 posti. 

• La domanda di ammissione deve essere presentata mediante la procedura on-line disponibile all’indirizzo 
http://servizionline.unige.it/studenti/post-laurea/corsiperfezionamentoformazione/domanda, entro le ore 12:00 
del 27/03/2018. 

• L’elenco degli ammessi al Corso sarà pubblicato il 29/03/2018. 
• Il perfezionamento dell'iscrizione e il pagamento, laddove dovuto, della quota di iscrizione pari a € 1.616,00 

dovrà avvenire entro il 03/04/2018. 
• Il periodo di svolgimento del Corso è posticipato da aprile a settembre 2018. 
• Per tutte le disposizioni relative al Corso e non contenute nel presente decreto si rinvia al Decreto n. 4447/2017 

del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza. 
 
 
 
Genova, 21/03/2018 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
F.to Paolo Pisa 

 
 
 
 
 
 
 


